МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ВОЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКАЯ
ВОЕННАЯ АРТИЛЛЕРИЙСКАЯ

АКАДЕМИЯ

г. Санкт -Пет ербург, 195009
ул. Комсомола, 22

Тел. 8 (812) 292-14-85,
 факс 8 (812) 542-75-53

«21» __11__ 2014 г. № 400.

На № _________________________

                Министру образования и науки

  Начальнику департамента образования

              Начальнику отдела образования

В целях организации профессионального отбора кандидатов на учебу в

Михайловскую военную артиллерийскую академию в 2015 году на

специальности высшего и среднего профессионального образования

высылаю в Ваш адрес информационные материалы о правилах приема и

условиях поступления в академию.

Прошу Вас оказать содействие в доведении, распространении

информации об академии среди общеобразовательных и профессиональных

образовательных организаций вашего региона, а также в проведении

профессиональной ориентации среди будущих выпускников.

Телефон приемной комиссии: 8 (812) 292-14-85,

Факс: 8 (812) 542-75-53.

С уважением,

Начальник учебно-методического отдела

Михайловской военной артиллерийской академии
полковник                       А.Сапожников